Dat la Turda, în ziua a şasea a adunării sus-pomenite, în anul domnu
lui o mie trei sute cincizeci şi trei.

<Pe verso, de aceeaşi m ină :> Scrisoare memorială pentru Ştefan, 
fiul lui Ladislau, împotriva lui Nicolae zis Măglaş, cu privire la jurămîntul 
ce trebuie să se facă la Turda în sîmbăta de după sărbătoarea întoarcerii 
<la credinţă) a fericitului apostol Pavel2.

Arh. Naţ. Magh. Dl., Arh. fam. Teleki din Tg. Mureş.
Orig. hîrtie, cu urme de pecete rotundă inelară de ceară albă, aplicată pe verso.
ED IŢIE : Teleki, I, p. 9 5 -9 6 ; Vb., II, p. 9 0 -91 . * *

1 20 ianuarie.
* 21 ianuarie.

166 1353 ianuarie 29, Turda.

Nos, Nicolaus Kont, woyuoda Transsiluanus et comes de Zonuk, 
memorie commendantes tenore presentium significamus quibus expedit 
universis quod, nobis in congregatione nostra generali, in quindenis festi 
Epiphaniarum domini ex literatorio mandato domini noştri regis, firmis- 
sime nobis iniuncto, universis nobilibus ac cuiuscunque status et conditio- 
nis hominibus diete partis Transsiluane, Torde celebrata, in sede nostra 
iudidaria consedentibus et causales processus quorumlibet litigantium in 
statera equitatis dimetientibus, Laurencius literatus, iudex dvitatis de 
Deesakana, pro eadem civitate cum procuratoriis literis eiusdem de medio 
ceterorum exsurgendo, proposuit eo modo, quod quedam terra, Beke 
vocata, que olim Petro dicto Sous pro fidelibus suis servitiis, a regia colla- 
tione, nomine terre hominis sine herede decedentis, devoluta et per predictos 
cives diete dvitatis de Deesakana ab eodem Petro pro viginti septem marcis 
empta et comparata1, per Petew, Ladizlaum et Thomam, nobilesdeNema, 
ab ipsis potentialiter occupata exstitisset in eorum grande preiudidum et 
gravamen. Quo audito, predicti Peteu, Ladizlaus et Thomas, nobiles de 
Nema, personaliter consurgentes, responderunt e converso quod predictus 
Petrus dictus Sous proximus et generatio eorum fuisset indivisionalis et 
eadem terra Beke sibi in divisionem cessisset ab eisdem et per obitum
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ipsius Petri dicti Sous iterato eisdem devoluta exstitisset et sic ad ipsos titulo 
iuris hereditarii pertineret. Cumque nos, auditis partium propositionibus, 
annotatos nobiles de Nema super eo, qua linea proximitatis et qualiter 
generatio eorum indivisionalis pretactus Petrus dictus Sous fuerit et exis- 
teret, trinario numero, ut nostro de iure incumbit officio, habuissemus 
requisitos, idem eundem Petrum dictum Sous maritum cuiusdam cognate 
eorum fuisse allegarunt et ibidem quoddam privilegium domini Karoli, 
olim incliti regis Hungarie, beate recordationis, privilegium Thome, olim 
wayuode Transsiluani, tenorem cuiusdam litere sue patentis, modum et 
formam sue iudiciarie deliberationis exprimentis, et alterius capituli ecclesie 
Transsiluane super facto reambulationis metarum predicte possessionis 
Nema vocate rescriptionalis in se continentis2, confirmans nobis 
in specie curarunt exhibere. Cuius quidem privilegii tenore percepto, ex 
serie litere dicti Thome woyuode patentis predictam terram Beke pro 
predictis viginti septem marcis